

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIPURU

CNPJ: 01.612.367/0001-29

Responsável: FRANCISCO XAVIER BORGES FERREIRA

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 17/08/2022 10:38:05 e 24/08/2022 11:53:57

Relatório gerado no dia 24/08/2022 12:03:21 (IP: 2804:d4b:a027:a700:ccfa:b73c:c064:ccab)

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, VESTUARIOS E OUTROS ASSESSÓRIOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS, NO MUNICÍPIO DE QUATIPURU/PA



Item	Nome	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	CAMISETA EM TECIDO PV, TIPO UNIFORME ESCOLAR, NAS CORES DO MUNICÍPIO, PARCIALMENTE SUBLIBADA, TAMANHO P,M,G.	R\$ 39,33	1.200	Unidades	R\$ 47.196,00
2	CAMISETA EM TECIDO PV, SEGUINDO AS CORES E LOGOMARCA DO EVENTO, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL, TAMANHOS P,M,G.	R\$ 41,51	1.500	Unidades	R\$ 62.265,00
3	CALÇA DE TECIDO OXFORD, SERIGRAFADA EM CORES, LOGO MARCA, COM ELÁSTICO NAS COSTAS, DOIS BOLSOS, FECHAMENTO LATERAL EMBUTIDO.	R\$ 77,78	200	Unidades	R\$ 15.556,00
4	BOLSA PERSONALIZADA EM (LONA 600)	R\$ 74,64	80	Unidades	R\$ 5.971,20
5	BONÉ COMUM PERSONALIZADO: CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM SERIGRAFADO EM CORES A LOGOMARCA DO EVENTO E VELCRO NA	R\$ 27,13	80	Unidades	R\$ 2.170,40
6	COLETES DE IDENTIFICAÇÃO: MATERIAL: TECIDO, TIPO TECIDO: BRIM, QUANTIDADE BOLSOS,PORTA CANETA, FRONTAIS SUPERIORES COM ZÍPER	R\$ 84,31	80	Unidades	R\$ 6.744,80
7	CAMISA DE TECIDO BRIM	R\$ 74,57	80	Unidades	R\$ 5.965,60
8	CALÇA EM TECIDO BRIM	R\$ 73,45	80	Unidades	R\$ 5.876,00
9	CAMISETA- EM DRY-FIT	R\$ 66,58	150	Unidades	R\$ 9.987,00
10	CAMISETA- EM DRY-FIT MANGA LONGA	R\$ 64,30	100	Unidades	R\$ 6.430,00
11	CAPA PARA COLCHÃO HOSPITALAR, IMPERMEAVEL E NAS CORES DO MUNICÍPIO.	R\$ 36,09	80	Unidades	R\$ 2.887,20
12	COLCHA PARA CAMA HOSPITALAR, NAS CORES DO MUNICÍPIO.	R\$ 38,57	80	Unidades	R\$ 3.085,60
13	CONJUNTO CIRURGICO, TIPO PIJAMA PARA VESTUARIO HOSPITALAR, NAS CORES E	R\$ 81,71	20	Unidades	R\$ 1.634,20
					Valor Global: R\$ 175.769,00

Detalhamento dos Itens

Item 1: CAMISETA EM TECIDO PV, TIPO UNIFORME ESCOLAR

Quantidade e Descrição

1.200 SEGUINDO SOLICITAÇÃO DE ORGÃO REQUISITANTE

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | Base Aérea de Natal

Objeto: Aquisição de ferramentas, graxas e óleos lubrificantes para manutenção de máquinas e viaturas, EPI, fardamento e materiais permanentes para o Destacamento de Obras da COMARA em Natal. PAG: 67222.009060/2021-97.

Descrição: CAMISA UNIFORME - CAMISA RANCHEIRA MANGA CURTA EM BRIM PESADO NA COR AZUL ROYAL, EM TECIDO 100% ALGODÃO, ARMADA EM SARJA 3/1,

CNPJ Razão Social do Fornecedor

70.15 A NOVA SOLUCAO EIRELI

33.99 SELLBRIM CONFECÇÕES E COMÉRCIO DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS LTDA

43.16 GEYMISON DOS SANTOS COSTA

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE

Objeto: Estes insumos fazem-se necessários para realização de atendimentos de rotinas, bem como visam oferecer uma melhor assistência aos pacientes assistidos nestes estabelecimentos de saúde..

Descrição: CAMISA POLO MANGA CURTA MASCULINA (UNIFORME)- Camisa gola polo na cor branca com viés nas mangas azul;- Tecido Piquet 100%;- Frente semi aberta com

CNPJ Razão Social do Fornecedor

30.97 E. P. FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES

33.92 PROATIVA EVENTOS EIRELI

35.68 PETBONE COMERCIO E INDUSTRIA DE ARTIGOS PARA ANIMAIS LTDA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Objeto:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE/GO

Objeto:

Registro de preços para futura aquisição de uniformes destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde – Goiás.

Descrição: CAMISETA BABY LOOK TAMANHO G, COR AZUL MARINHO, CONFECCIONADA EM TECIDO MALHA PV, ANTI PILING, MANGA CURTA, LOGOTIPO BORDADO DA

CNPJ Razão Social do Fornecedor

37.02 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

09.21 TEREZINHA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS

17.85 CRISTIAN PEREIRA DA SILVA

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Objeto:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE/GO

Objeto:

Registro de preços para futura aquisição de uniformes destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde – Goiás.

Descrição: CAMISETA UNISSEX, TIPO GOLA POLO, TAMANHO M, COR AZUL MARINHO,

CONFECCIONADA EM TECIDO MALHA PV, ANTI PILING, MANGAS CURTAS, COM

CNPJ Razão Social do Fornecedor

17.85 CRISTIAN PEREIRA DA SILVA

09.21 TEREZINHA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS

37.02 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE/GO

Objeto:

Registro de preços para futura aquisição de uniformes destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde – Goiás.

Descrição: CAMISETA UNISSEX, TIPO GOLA POLO, TAMANHO G, COR AZUL MARINHO, CONFECCIONADA EM TECIDO MALHA PV, ANTI PILING, MANGAS CURTAS, COM

CNPJ Razão Social do Fornecedor

17.85 CRISTIAN PEREIRA DA SILVA

09.21 TEREZINHA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS

37.02 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Item 2: CAMISETA EM TECIDO PV, SEGUINDO AS CORES E LC

Quantidade

1.500 SEGUINDO SOLICITAÇÃO DE ORGÃO REQUISITANTE

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE/GO

Objeto:

Registro de preços para futura aquisição de uniformes destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde – Goiás.

Descrição: CAMISETA UNISSEX, TIPO GOLA POLO, TAMANHO P, COR AZUL MARINHO, CONFECCIONADA EM TECIDO MALHA PV, ANTI PILING, MANGAS CURTAS, COM

CNPJ Razão Social do Fornecedor

17.85 CRISTIAN PEREIRA DA SILVA

09.21 TEREZINHA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Objeto:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE/GO

Objeto:

Registro de preços para futura aquisição de uniformes destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde – Goiás.

Descrição: CAMISETA UNISSEX, TIPO GOLA POLO, TAMANHO GG, COR AZUL MARINHO, CONFECCIONADA EM TECIDO MALHA PV, ANTI PILING, MANGAS CURTAS, COM

CNPJ Razão Social do Fornecedor

17.85 CRISTIAN PEREIRA DA SILVA

37.02 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

09.21 TEREZINHA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Objeto:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

Objeto:

SERVIÇO DE CONFECÇÕES E FORNECIMENTO DE UNIFORMES, COLETES, CAMISETAS, LENÇÓIS PERSONALIZADOS, AVENTAIS E FARDAMENTOS

Descrição: CAMISETAS, MANGA LONGA DE MALHA PV.TECIDO 67% VISCOSE E 33% POLIÉSTER ANTI PILING. TAMANHOS 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, P, M, G, GG E XXG.COR E

CNPJ Razão Social do Fornecedor

45.02 BEATRIZ NUNES RIBEIRO 06450775181

Item 3: CALÇA DE TECIDO OXFORD, SERIGRAFADA EM CORE

Quantidade

200 L SEGUINDO SOLICITAÇÃO DE ORGÃO REQUISITANTE

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPIs), de forma parcelada, para atender as necessidades de segurança no trabalho dos servidores públicos municipais de Nova Prata do Iguaçu - Pr..

Descrição: Calça Profissional Material: Tecido Brim , Cor: Azul , Tamanho: G , Tipo: Sem Bolso , Modelo: Com Elástico Em Toda Volta (1/1) , Características Adicionais:

CNPJ Razão Social do Fornecedor

46.22 CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTDA

03.85 HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA

29.11 MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

Objeto:

Registro de preços para futura e eventual aquisição de uniformes.

Descrição: Material: Tecido, Componentes: Blusa Em Brim Leve E Calça Em Brim Pesado,
Cor: Branco, Tamanho: G, Características Adicionais: Blusa Fechada, Manga Curta,

CNPJ Razão Social do Fornecedor

41.88 HANGAR COMERCIO E CONFECCOES LTDA

46.03 OFICIAL SUBLIMACOES E CONFECCOES DE UNIFORMES LTDA

24.68 ZENITE COMERCIAL LTDA

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

Objeto:

Registro de preços para futura e eventual aquisição de uniformes.

Descrição: Material: Tecido, Componentes: Blusa Em Brim Leve E Calça Em Brim Pesado,
Cor: Branco, Tamanho: G, Características Adicionais: Blusa Fechada, Manga Curta,

CNPJ Razão Social do Fornecedor

41.88 HANGAR COMERCIO E CONFECCOES LTDA

46.03 OFICIAL SUBLIMACOES E CONFECCOES DE UNIFORMES LTDA

24.68 ZENITE COMERCIAL LTDA

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

Serviço Autonomo de Agua e Esgoto de Volta Redonda SAAE VR RJ

Objeto:

O objeto da presente licitação é a aquisição de UNIFORMES, conforme condições, quantidades e especificações detalhadas neste Edital..

Descrição: CALÇA FEMININA TRADICIONAL EM TECIDO BRIM
Resumo: CALÇA FEMININA TRADICIONAL EM TECIDO BRIM AZUL MARINHO, MODELO JEANS, 02 BOLSOS

CNPJ Razão Social do Fornecedor

03.29 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA

37.68 HELTER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

10.24 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGA

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E PARA OS SERVIDORES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE NOVA

Descrição: CONJUNTO - UNIFORME, COMPOSTO POR CAMISETA MANGA LONGA, MALHA FRIA (PV - POLIESTER + VISCOSE) E CALÇA TECIDO BRIM (100% ALGODÃO), COR

CNPJ Razão Social do Fornecedor

00.00 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

Município de Palmital

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNCIONARIOS DA COLETA DE RESÍDUO SOLIDOS URBANO, PARA ATENDER

Descrição:
CALÇA TECIDO BRIM GROSSO

CNPJ Razão Social do Fornecedor

29.14 LORENE SALDANHA 03674159929

Item 4: BOLSA PERSONALIZADA EM (LONA 600)

Quantidade e Descrição

80 Ur SEGUINDO SOLICITAÇÃO DE ORGÃO REQUISITANTE

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL/RS

Objeto:

Fornecimento de equipamentos de proteção para eletricitistas..

Descrição: Bolsa Material: Lona 100% Algodão , Altura: 40 CM, Cor: Natural , Tipo: Alça Dupla , Largura: 31 CM, Características Adicionais: Botão De Pressão/4 Cores

CNPJ Razão Social do Fornecedor

00.65 DEBRIN BRASIL LTDA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA DO OESTE/RO

Objeto:

AQUISIÇÃO DE BOLSAS PARA OS AGENTES DE SAÚDE E DE ENDEMIAS - SEMSAU

Descrição: BOLSAS PARA AGENTES DE SAÚDE E ENDEMIAS: Confeccionada em lona 10 impermeável, 100% algodão, nas seguintes medidas: 32 cm de altura x 37 cm de

CNPJ Razão Social do Fornecedor

32.13 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI

01.06 L.H.C COMERCIO E SERVICOS LTDA

06.15 W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Objeto:

MUNICIPIO DE TEOFILO OTONI/MG

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) PARA ATENDER À COORDENADORIA DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL.

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONFECÇÃO DE COLETECONFECIONADO EM TECIDO DE BRIM 100 % ALGODÃO, DECOTE EM V, FECHAMENTO COM ZÍPER, DOIS

CNPJ Razão Social do Fornecedor

00.78 BRASIL ILUMINACAO LTDA

04.35 A. M. WELLER CONFECÇÕES EIRELI

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Objeto:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARUIM/SE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE UNIFORMES DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARUIM/SE, COMO ÓRGÃO GERENCIADOR

Descrição: MOCHILA mochila constituída de material resistente em poliéster 600, com 3 partições e a principal que caiba prancheta de tamanho ofício(33x23cm) com

CNPJ Razão Social do Fornecedor

07.64 PAPELARIA ARCO IRIS EIRELI

02.64 DELTA NORDESTE LTDA

00.71 OCEANICA IND. E COMERCIO DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA

Item 5: BONÉ COMUM PERSONALIZADO: CONFECCIONADO

Quantidade

80 Ur SEGUINDO SOLICITAÇÃO DE ORGÃO REQUISITANTE

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

COMANDO DO EXERCITO|COLEGIO MILITAR DE JUIZ DE FORA

Objeto:

Prestação de Serviço

Descrição: SERVIÇOS PERSONALIZAÇÃO DE BONÉ EM TECIDO - ARTE A SER ENVIADA PELO CMJF.

CNPJ Razão Social do Fornecedor

25.21 NALTIC BRAZIL COMERCIO DE BRINDES LTDA

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Pregão:

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia |
1ª Brigada de Infantaria de Selva

Objeto: Aquisição de material personalizado para atender as necessidades do Comando da 1ª Brigada de Infantaria de Selva, suas OMVA e UG participantes (Republicação dos itens 55, 78, 85, 86, 87, 88, 91 e 101 do pregão 59/2021).

Descrição: BONÉ EM MICROFIBRA MODELO AMERICANO COM FECHO REGULADOR DE PLÁSTICO. PERSONALIZAÇÃO EM BORDADO OU SILK SCREEN.

CNPJ Razão Social do Fornecedor

42.50 MIGUEL ALVES DE LIMA 45988885802

05.16 C.F. DE LIRA GOMES LTDA

33.10 CASA VAREJAO ARTIGOS DESPORTIVOS LTDA

Pregão (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Pregão:

MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada, para o fornecimento de produtos de malharia, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Bragança.

Descrição: BONÉ COMUM PERSONALIZADO: CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM SERIGRAFADO EM CORES A LOGOMARCA DO EVENTO E VELCRO NA PARTE

CNPJ Razão Social do Fornecedor

09.26 W. N. DA S. PINHEIRO EIRELI

10.85 XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CIRURGICO E HO'

07.36 T. R. O. DE AGUIAR

Item 6: COLETES DE IDENTIFICAÇÃO: MATERIAL: TECIDO, TIF

Quantidade e Descrição

80 Unidades SEGUNDO SOLICITAÇÃO DE ÓRGÃO REQUISITANTE

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Órgão: MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO E GESTÃO | Fundação Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística | Centro de Documentação e Disseminação de Informações

Objeto:

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de coletes para o Censo Demográfico 2022..

Descrição: Colete Identificação Material: Tecido , Tipo Tecido: 100% Poliéster , Quantidade Bolsos: 2 Interno , Cor: Azul Escuro , Tamanho: Adulto , Características Adicionais:

CNPJ Razão Social do Fornecedor

24.72 N. S. KARYDI EIRELI

41.48 GENESIS CONFECÇÕES LTDA

09.43 CONFECÇÕES L.C. - EIRELI

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Órgão:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO | PMSP - Secretaria do Governo Municipal

Objeto: Trata o presente da aquisição de materiais para Brigada de Incêndio - Ed.

Matarazzo, conforme especificações do Termo de Referência anexo I do Edital. (OS ITENS DEVERÃO ATENDER AO DESCRITIVO E ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE

Descrição: Material: Tecido, Tipo Tecido: Brim 100% Algodão, Quantidade Bolsos: 2 Bolsos Inferiores, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Conforme Modelo

CNPJ Razão Social do Fornecedor

03.85 HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais**Orgão:**

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO | PMSP - Secretaria do Governo Municipal

Objeto: Trata o presente da aquisição de materiais para Brigada de Incêndio - Ed.

Matarazzo, conforme especificações do Termo de Referência anexo I do Edital.
(OS ITENS DEVERÃO ATENDER AO DESCRITIVO E ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE

Descrição: Material: Tecido, Tipo Tecido: Brim 100% Algodão, Quantidade Bolsos: 2 Bolsos Inferiores, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Conforme Modelo

CNPJ Razão Social do Fornecedor

03.85 HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA

Item 7: CAMISA DE TECIDO BRIM**Quantidade e Descrição**

80 Ur SEGUINDO SOLICITAÇÃO DE ORGÃO REQUISITANTE

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente de copa e cozinha para o 8º Batalhão de Engenharia de Construção e o Destacamento Matapi da BR156 em Macapá - AP.

Descrição: Camisa tipo dolmã confeccionada em tecido brim. Gola tipo padre. Frente

transpassada com fechamento através de botões. Mangas tipo canhão 7/8. Sem

CNPJ Razão Social do Fornecedor

03.17 ALAIDE ALVES DOS SANTOS

03.85 HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA

26.48 DIEGO LANGUER 06117739966

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia |
2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de
Construção

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente de copa e cozinha para o 8º
Batalhão de Engenharia de Construção e o Destacamento Matapi da BR156 em
Macapá - AP.

Descrição: Camisa tipo dolmã confeccionada em tecido brim. Gola tipo padre. Frente
transpassada com fechamento através de botões. Mangas tipo canhão 7/8. Sem

CNPJ Razão Social do Fornecedor

03.17 ALAIDE ALVES DOS SANTOS

03.85 HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA

26.48 DIEGO LANGUER 06117739966

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA

Objeto:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA CONFECCÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS.

Descrição: SERVICO DE CONFECCAO DE VESTUARIO EM GERAL - DO TIPO CAMISA, EM
TECIDO BRIM PESADO, MANGAS LONGAS, BOTOES NO PUNHO E NA FRENTE,

CNPJ Razão Social do Fornecedor

0000(RPM COM. DE PECAS AUTOMOTIVAS E SERVICOS EIRELI

Item 8: CALÇA EM TECIDO BRIM**Quantidade Descrição**

80 Ur SEGUINDO SOLICITAÇÃO DE ORGÃO REQUISITANTE

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia |
2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de
Construção

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente de copa e cozinha para o 8º
Batalhão de Engenharia de Construção e o Destacamento Matapi da BR156 em
Macapá - AP.

Descrição: Camisa tipo dolmã confeccionada em tecido brim. Gola tipo padre. Frente
transpassada com fechamento através de botões. Mangas tipo canhão 7/8. Sem

CNPJ Razão Social do Fornecedor

03.17 ALAIDE ALVES DOS SANTOS

03.85 HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA

26.48 DIEGO LANGUER 06117739966

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia |
2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de
Construção

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente de copa e cozinha para o 8º

Batalhão de Engenharia de Construção e o Destacamento Matapi da BR156 em Macapá - AP.

rição: Camisa tipo dolmã confeccionada em tecido brim. Gola tipo padre. Frente transpassada com fechamento através de botões. Mangas tipo canhão 7/8. Sem

CNPJ Razão Social do Fornecedor

03.17 ALAIDE ALVES DOS SANTOS

03.85 HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA

26.48 DIEGO LANGUER 06117739966

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

rgão:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE/GO

objeto:

Registro de preços para futura aquisição de uniformes destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde – Goiás.

rição: CALÇA MASCULINA, TAMANHO 38, CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COM CÓS E PRESILHAS, COR AZUL MARINHO. FECHAMENTO

CNPJ Razão Social do Fornecedor

09.21 TEREZINHA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS

17.85 CRISTIAN PEREIRA DA SILVA

Item 9: CAMISETA- EM DRY-FIT

Quan Descrição

150 L SEGUINDO SOLICITAÇÃO DE ORGÃO REQUISITANTE

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG | Secretaria do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

Objeto:

Contratação de empresa especializada em confecção de materiais e serviços gráficos (camisa, chapéu, squeeze e outros).

Requisição: Camiseta Tipo: Unissex , Tipo Manga: Curta , Tipo Gola: Redonda , Cor: Vermelha , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Impressão Em Silk Screen ,

CNPJ Razão Social do Fornecedor

16.75 AS SOLUTIONS LTDA

13.49 L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI

10.63 O & M MULTIVISAO COMERCIAL EIRELI

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DE RONDONIA

Objeto: Aquisição de camisetas e bermudas para atender os funcionários e reeducandos que trabalham na manutenção eletromecânica, ETAS e manutenção de redes de águas nas unidades da CAERD, Capital e Interior, pelo período de 12 meses,

Requisição: Camiseta Tipo: Unissex , Tipo Manga: Curta , Tipo Gola: Redonda , Cor: Diversas , Tamanho: Sob Medida , Material: Dry Fit , Aplicação: Prática Esportiva

CNPJ Razão Social do Fornecedor

40.33 JS UNIFORMES LTDA

10.24 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

40.01 RAYOR VINICIUS SALES DE JESUS 10221404422

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Industria de Material Belico do Brasil/FI/MG

Objeto:

Aquisição de vestimenta para Brigada de Combate a Incendio.

Descrição: Camiseta Material: Dry Fit , Tipo Gola: Redonda , Aplicação: Brigada De Combate A Incêndio , Cor: Vermelha , Tipo: Unissex , Tamanho: Sob Medida ,

CNPJ Razão Social do Fornecedor

01.21 VGS SERVICOS DE ELABORACAO E COMERCIO EIRELI

29.59 JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI

03.83 NM CONFECCOES LTDA

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA RS

Objeto:

Aquisição de Uniformes para a Vigilância Ambiental, com entrega única e imediata, conforme edital e anexos..

Descrição: Camiseta Tipo: Unissex , Tipo Manga: Curta , Tipo Gola: Redonda , Cor: Vermelha , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Impressão Em Silk Screen ,

CNPJ Razão Social do Fornecedor

64.37 MARCA D'AGUA LTDA

39.38 ADRIANA DOS SANTOS SELVA 80811949087

04.35 A. M. WELLER CONFECCOES EIRELI

Item 10: CAMISETA- EM DRY-FIT MANGA LONGA

Quantidade

100 L SEGUINDO SOLICITAÇÃO DE ORGÃO REQUISITANTE

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

Objeto: Aquisição futura de material de consumo para a realização das atividades do Projeto Descobrimos talentos em parceria com a COPACOL - Cooperativa Agroindustrial Consolata e o Município de Formosa do Oeste - PR.

Descrição: Camiseta Tipo: Unissex , Tipo Manga: Longa , Tipo Gola: Redonda , Cor: Vermelha , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Impressão Em Silk Screen ,

CNPJ Razão Social do Fornecedor

07.67 SCAPOLE MALHAS LTDA

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Indústria de Material Bélico do Brasil/FI/MG

Objeto:

Aquisição de vestimenta para Brigada de Combate a Incêndio.

Descrição: Camiseta Material: Dry Fit , Tipo Gola: Redonda , Aplicação: Brigada De Combate A Incêndio , Cor: Vermelha , Tipo: Unissex , Tamanho: Sob Medida ,

CNPJ Razão Social do Fornecedor

01.21 VGS SERVICOS DE ELABORACAO E COMERCIO EIRELI

29.59 JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI

03.83 NM CONFECCOES LTDA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada, para o fornecimento de produtos de malharia, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Bragança.

Descrição:

CAMISETA- EM DRY-FIT MANGA LONGA

CNPJ Razão Social do Fornecedor

07.36 T. R. O. DE AGUIAR

10.85 XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CIRURGICO E HO

39.78 AMAZON MALHARIA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI

Item 11: CAPA PARA COLCHÃO HOSPITALAR, IMPERMEAVEL

Quantidade e Descrição

80 Ur SEGUINDO SOLICITAÇÃO DE ORGÃO REQUISITANTE

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste

Objeto: Registro de preços, objetivando a futura ou eventual prestação de serviços contínuos de lavanderia, segundo normas e legislações pertinentes para atendimento as necessidades do Pronto Atendimento Municipal do Município de

Descrição: Contratação de empresa especializada para fornecimento de vestuário

e prestação de serviços de lavanderia hospitalar, seguindo a instrução normativa

CNPJ Razão Social do Fornecedor

08.27 LAV MED LAVANDERIA HOSPITALAR LTDA

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS

Objeto: Aquisição de enxovais hospitalares (lençol, fronha, toalha de banho, toalha de rosto e cobertor), que serão utilizados na UPA - Unidade de Pronto Atendimento 24 horas, no município de Fernandópolis-SP. Qualquer divergência entre o

Descrição: Colcha Cama Impressão: Personalizada , Material: 100% Algodão , Medidas Mínimas (C X L): 2,00 X 1,50 M, Gramatura Mínima: 400 G/M2, Cor: Com Cor ,

CNPJ Razão Social do Fornecedor

42.10 RIMALE COMERCIO DE PRODUTOS HOTELARIA HOSPITALAR LTDA

09.39 R LASSI COMERCIO E SERVICOS EIRELI

14.32 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura aquisição de itens de cama, mesa e banho, vestuário e camisetas personalizadas, visando atender as necessidades de implementação e melhorias na realização das atividades rotineiras inerentes à

Descrição: Material: Poliéster E Algodão, Medidas Mínimas (C X L): 2,40 M X 1,60 M, Cor: Branco, Tipo: Lençol De Cima / Cobertor,

CNPJ Razão Social do Fornecedor

28.84 ELO TEXTIL LTDA

05.05 THEODORICO COM. E IND. DE ARTIGOS TEXTEIS LTDA

07.62 INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DEL REI/MG

Objeto: EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PARA SERVIÇO DE LAVANDERIA HOSPITALAR PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Riçãõ: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA LAVAR, PASSAR E DESINFECTAR ROUPAS DE CAMA E HOSPITALARES

CNPJ Razão Social do Fornecedor

24.73 HOSPITAL DE NOSSA SENHORA DAS MERCES

23.54 LAVANDERIA TIRADENTES LTDA

Item 12: COLCHA PARA CAMA HOSPITALAR, NAS CORES DO

Quant Descrição

80 Ur SEGUINDO SOLICITAÇÃO DE ORGÃO REQUISITANTE

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste

Objeto: Registro de preços, objetivando a futura ou eventual prestação de serviços contínuos de lavanderia, segundo normas e legislações pertinentes para

atendimento as necessidades do Pronto Atendimento Municipal do Município de
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de vestuário e prestação de serviços de lavanderia hospitalar, seguindo a instrução normativa

CNPJ Razão Social do Fornecedor

08.27 LAV MED LAVANDERIA HOSPITALAR LTDA

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Objeto:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG

Objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de hospedagem especializada, em “CASA DE APOIO”, localizada na região da área hospitalar da cidade de Belo Horizonte, para pacientes usuários do SUS e acompanhantes, com
Objeto: Diária inteira / 24 horas. Serviços de hospedagem em Casa de Apoio, localizada na região da área hospitalar da cidade de Belo Horizonte, para pacientes usuários do

CNPJ Razão Social do Fornecedor

30.37 HOSPEDAGEM MARIA BUNITA CONVIVENCIA LTDA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Objeto:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DEL REI/MG

Objeto: EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PARA SERVIÇO DE LAVANDERIA HOSPITALAR PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA LAVAR, PASSAR E DESINFECTAR ROUPAS DE CAMA E HOSPITALARES

CNPJ Razão Social do Fornecedor

24.73 HOSPITAL DE NOSSA SENHORA DAS MERCES

23.54 LAVANDERIA TIRADENTES LTDA

Item 13: CONJUNTO CIRURGICO, TIPO PIJAMA PARA VESTU

Quantidade Descrição

20 Ur SEGUINDO SOLICITAÇÃO DE ORGÃO REQUISITANTE

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

UN. GESTAO ASSISTENCIAL I-HOSP. HELIOPOLIS | GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | SÃO PAULO

Objeto:

aquisição de conjunto privativo

Descrição: CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA, EM 100% ALGODAO, SARJA 2/1, GRAMATURA 190G/M2, PRE-ENCOLHIDO, CALÇA COM BRAGUILHA SEM VELCRO, BLUSA

CNPJ Razão Social do Fornecedor

58.06 CONFECCOES GIGANTEX LTDA

37.02 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

61.19 DIKSZTEJN CIA LTDA

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão:

UN. GESTAO ASSISTENCIAL I-HOSP. HELIOPOLIS | GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | SÃO PAULO

Objeto:

aquisição de conjunto privativo

Objeto: CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA, EM BRIM TIPO SARJA, 100% ALGODAO, GRAMATURA 210G/M2 PRE ENCOLHIDO, COMPOSTO POR BLUSA MANGA CURTA

CNPJ Razão Social do Fornecedor

- 61.19 DIKSZTEJN CIA LTDA
- 58.06 CONFECCOES GIGANTEX LTDA
- 37.02 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

Orgão: INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA | GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | SÃO PAULO

Objeto: Aquisição de Conjuntos Privativos

Objeto: CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA, EM 100% ALGODAO, SARJA 2/1, PESO 190G/M², PRE-ENCOLHIDO, CALÇA COM CADARCO E BRAGUILHA, BLUSA MANGA

CNPJ Razão Social do Fornecedor

- 61.19 DIKSZTEJN CIA LTDA
- 58.06 CONFECCOES GIGANTEX LTDA
- 37.02 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA